
Enregistrement

ADDITIF
Référence : DAMP-EN-P07-46

Version /Date Création: 1.0/ Juin 2022

Page 1 sur 1

ADDITIF 2 /22/DG/DAG/S-DAMP/DAMP/SIS#/AA DU 1 G Wlll l 2022

PORTANT MODIFICATION DE LA DATE LIMITE DE RECEVABILITE

ET D'OUVERTURE DES SOUMISSIONS RELATIVES A L'APPEL D'OFFRES

NATIONAL RESTREINT N°080/22/AONR/SDCC/CIPM DU 22/07/2022

Le Directeur Général de la SODECOTON porte à la connaissance des
soumissionnaires que la date de recevabilité et d'ouverture des soumissions
relatives à l'Appel d'Offres National Restreint N°080/22/AONRySDCC/CIPM
du 22/07/2022 pour la maîtrise d'œuvre des travaux de construction de
l'immeuble siège de là SODECOTON à Garoua, prévue le 18 août 2022, est à
nouveau reportée au 25 août 2022.

Le reste sans changement.

Copies :

- ÀRMP

- MINMAP ■ ,

- SDCC Douala pour information soumissionnaires
- SDCC Yaoundé pour information soumissionnaires

Garoua, le S 2ij22

[Le Directeur Général,p

.-v/

Développons durablement le septentrion
SOCIETE ANONYME MIXTE AVEC CONSEIL D'ADMINISTRATION AU CAPITAL DE : I 510 000 000F CFA

Registre du Commerce & de Crédit Mobilier RC/GOU/2007/B/7I - N" contribuable : M057400000146H
Direction & Sicge Social j D.P. 302, Tel, 227 10 80, Fax 22 27 20 68 GAROUA - E-mail : sodecoton@sodccoton.cni

Délégation de VAOUNDK : B.P. 304 -Tel & Fax : 222 20 19 72 - Délégation de DÔUALA : B.P. 1699, Tél. & Fax : 233 42 46 03
Correspondant en France : GEOCOTON 53, Avenue Victor Mugo - 75016 Tel. : 33(0)1 42 99 53 00 - Fax : 33(0) I 43 59 54 54


